
 
 SWZ.8030.17. 2019 r.      Tychy, 5 czerwca  2019r. 
     Informacja  
 Wydział Spraw Społecznych i Zdrowia uprzejmie informuje, iż w dniu 28 maja 2019 r. został 
rozstrzygnięty otwarty konkurs ofert na realizacje zadań publicznych w 2019 r określonych w Narodowym Programie Zdrowia na lata 2016-2020 w ramach celu operacyjnego: nr 1 Poprawa sposobu żywienia, stanu odżywiania oraz aktywności fizycznej społeczeństwa, nr 3 
Profilaktyka problemów zdrowia psychicznego i poprawa dobrostanu psychicznego społeczeństwa oraz nr 4 Ograniczenie ryzyka zdrowotnego wynikającego z zagrożeń 
fizycznych, chemicznych i biologicznych w środowisku zewnętrznym, miejscu pracy, zamieszkania, rekreacji oraz nauki. 

 
 

Nazwa zadania 
 

Podmiot 
 

Przyznana dotacja   
 Działania edukacyjno-informacyjne 

w zakresie promocji zdrowia psychicznego i zapobiegania 
zaburzeniom psychicznych oraz szkolenia w zakresie promocji zdrowia psychicznego 

  
Megrez Sp. z o.o. ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy 

  
13 000 zł 

 Działania profilaktyczno-edukacyjne 
skierowane do rodziców dzieci mających trudności z wyrażaniem 

emocji, radzeniem sobie ze złością, skłonnych do zachowań  autoagresywnych czy zagrożonych 
próbami samobójczymi 

  
 Stowarzyszenie „Trzeźwość Życia”  

ul. Nałkowskiej 19, 43-100 Tychy   

  
 4 500 zł 

 
Spotkania informacyjno-edukacyjne na temat boreliozy, chorób 

odkleszczowych wraz z materiałami edukacyjnymi. 

 
 - 

 
 - 

 Zajęcia warsztatowo-edukacyjne dla 
młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną i sprzężeniami oraz ich 

rodzin w zakresie edukacji seksualnej. 

  
- 

  
- 

 Prowadzenie działań edukacyjnych 
i informacyjnych w zakresie profilaktyki nowotworów skóry, w tym upowszechnianie wiedzy na temat 

szkodliwości korzystania z solarium, w szczególności wśród dzieci 
i młodzieży 

  
  - 

  
  - 
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 Propagowanie  zdrowego stylu życia kobiet poprzez upowszechnianie 
aktywności fizycznej oraz edukację w zakresie profilaktyki problemów 

zdrowotnych układu moczowo-płciowego.  
 

   
- 

   
-  

 
Prowadzenie działań edukacyjnych w zakresie profilaktyki próchnicy zębów 

wśród dzieci przedszkolnych w tyskich placówkach oświatowych  

 
 - 

 
 - 
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